در حقیقت تغییر رژیم در ایران می‌بایست پیگیری شود لیکن نه با توسل به مواضع ژئوپولیتیک بلکه با وسایل حقوقی بشری.» (راديو فردا، 23 / 2 / 1386)

جوزف لیبرمن، سناتور ارشد آمریکایی هرچند که از حامیان سرسخت جنگ عراق است و هرچند در یک برنامه تلویزیونی شبکه CBS در دهم ژوئن 2007 (بیستم خرداد 1386) در واکنش به آنچه آموزش و تجهیز برخی گروه‌های تروریستی عراقی در خاک ایران خواند، ایران را تهدید به «حمله نظامی» نمود، لیکن اساساً خوشبینی زیادی به تغییر نظام اسلامی از طریق غیر نظامی (نرم) و به ویژه با استفاده از تجربه فروپاشی شوروی دارد: «ما باید از هر حرکتی که بتواند به تغییر رژیم در ایران کمک کند، حمایت کنیم.